
Od: UNIGLOBEICTRAVEL INFO <xxx@uniglobeictravel.cz> 
Odesláno: úterý 24. ledna 2023 9:57 
Komu: xxx <xxx@mendelu.cz> 
Předmět: potvrzení objednávky 
  
Dobrý den,  
  
Akceptujeme Vaši objednávku č. 3592302421 ve výši 323 600 Kč vč. DPH za nákup 12 
letenek z Vídně do Manily a zpět.   
   
  
S přátelským pozdravem / Best regards, 
  
xxx 
Business Travel Consultant 
 
 

M +420 720 052 027 
T +420 577 008 740 
F +420 577 008 741 
 

E xxx@uniglobeictravel.cz  

S  
W www.uniglobeictravel.cz  

 

 

  

 
IC Travel Group s.r.o. 
Hradební 1547 
686 01 Uherské Hradiště 
Czech Republic 
Wwww.ictravelgroup.cz 

 

  

  
Je vždy v zájmu cestujících, aby se ujistili, že mají správné doklady pro každou z navštívených zemí. Letiště, letecké společnosti, železnice a další 
poskytovatelé doplňkových služeb zavedli zásady a postupy pro zajištění bezpečnosti cestujících při cestování ve vzduchu i na zemi. Vzhledem k 
tomu, že se tyto zásady u jednotlivých poskytovatelů liší, důrazně doporučujeme cestujícím, aby si před cestou zkontrolovali všechny příslušné 
internetové stránky včetně Světové zdravotnické organizace a ministerstva zahraničí. Pokud tak neučiníte, může být cestujícím odepřen nástup na 
palubu nebo výstup na teritorium cílové destinace. Při návratu ze zahraničí od 9.4.2022 není třeba vyplňovat Příjezdový formulář ani předkládat 
doklad o bezinfekčnosti. I nadále se však doporučuje ověřit si podmínky přepravy (včetně doložení bezinfekčnosti, tj. test, očkování, prodělání 
nemoci) přímo u sjednaného přepravce hromadné dopravy (letadlo, autobus, vlak). Užitečné informace naleznete vždy ZDE 
 

mailto:xxx@uniglobeictravel.cz
http://www.uniglobeictravel.cz/
http://www.ictravelgroup.cz/
https://www.iatatravelcentre.com/international-travel-document-news/1580226297.htm?pub=autodetect

